
Innspill kandidat av Ærespris i Hemsedal Idrettslag 
 
Vi i MOVE, (tidligere Trimgruppa) ønsker å innstille Margit Hølto som kandidat for 
Æresprisen. 
 
Vi har laget et grovt sammendrag til hovedstyret som grunnlag for vurderingen og dersom 
det blir hun som skal få prisen skal vi skaffe mer fakta til årsmøtet. 
 
Oss bekjent har Margit sittet i styret for Trimgruppa siden 80-tallet. Vi sliter med å finne 
«vitner» som husker så langt tilbake, men jobber med den saken. 
 
Hun har vært en pådriver og ildsjel for at trening og aktivitet skal være et lavterskeltilbud i 
bygda for alle grupper; både trente og utrente, unge og gamle. 
Hun har selv vært svært aktiv og trent mye hele livet og i en alder av 72 går hun fortsatt på 
to spinninger og en styrketrening i uka i tillegg til langrennsturer på vinteren og gå/løpe-
turer hjemmefra på Svøo og opp «Skaret» på sommeren (opp ved Geiteberget). 
 
Margit hadde små barn, jobb på regnskapskontor og drev med gårdsarbeid på Hølto, men 
ønsket allikevel i 19XX å starte opp fellestrening med styrkeøvelser og lett kondisjon. 
 
Som kasserer i styret har Margit alltid hatt stålkontroll. Både på økonomien og på de tildels 
surrete instruktørene som glemte levere inn timelister og annet grunnlag. Dette har gjort at 
resten av styret kan ha vært 100% trygge på at alt har gått riktig for seg og kunne planlagt 
investeringer og aktiviteter utfra sikre forutsetninger. 
 
Margit har hele veien også vært åpen og ivrig etter nye treningsformer; steptrening, 
forskjellig styrketrening, zumba, box og ikke minst spinningfeberen som førte til ventelister 
på treningstimene i Klubbhuset. En av Margits viktigste egenskaper er at hun hele tiden har 
jobbet for at så mange som mulig skal få lettest mulig tilgang til et godt treningstilbud på alle 
nivå. 
 
Men fremfor alt så har Margit vært en treningsinspirasjons kilde! Det er ikke mange som er 
så sterke og veltrente som henne. Styret og instruktører får stadig spørsmål om: hvem er 
hun som er den utrolig veltrente damen? Hun er sterk som en okse og har fine velutviklede 
muskler selv om hun er liten. Og det ser ikke ut som alderen biter på henne… Slike spørsmål 
får man fra både gammel som ung, men det er nok de unge som er mest imponert og det er 
en flott inspirasjonskilde til kommende generasjoner!  
 
Dessuten skal hun ha et stort pluss i margen for all servering og bevertning på styremøter. 
Alltid gjestfri og hjelpsom og serverte til stadighet nydelige supper og vafler for å nevne noe. 
 
I tillegg til disse kvalifikasjonene som kasserer og styremedlem i mange år vil vi også nevne 
noen personlige egenskaper. Som person er Margit snill, blid og omtenksom. Serviceinnstilt 
og behjelpelig, og ikke minst; alltid veldig hyggelig å ha på første rekka på trening! 
 
Vi håper hun kan være en god kandidat for prisen og få heder og ære etter alle årene hun 
har bidratt for Idrettslaget. 


